绍兴市政府专职消防员招聘公告
　　受绍兴市公安消防支队委托，绍兴市人才市场现面向社会公开招聘政府专职消防员，担负公安消防中队执勤战备任务。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位、数量

政府专职消防员：消防战斗员岗位55名、消防驾驶员岗位26名（准驾B2类以上车型23名、准驾C1类以上车型3名）、消防接警调度员3名，各单位具体征召人数详见附件1。具有绍兴地区常住户口的各县（市、区）城镇、农村青年均可报名应聘（适合男性报名），同等条件复退军人优先。

二、招聘条件

（一）热爱消防事业，遵纪守法、作风正派、品行端正、无不良嗜好，无曾被使用单位辞退或开除等情况，无违法犯罪记录，必须政审合格，有志为保卫绍兴社会经济发展作贡献的；
（二）绍兴地区常住户口（驾驶员岗位户口不限），年龄在18--35周岁之间，初中以上学历；

（三）身高162厘米以上，身体健康，体检符合《绍兴市合同制消防员体格标准》；

（四）驾驶员岗位：持准驾B2类(部分C1类)以上车型有效驾驶证，并具有1年以上驾驶经历及能熟练操作的驾驶员；
（五）接警调度员岗位：具有高中或中专、职高、中技等以上学历，能熟练操作应用计算机，普通话、绍兴话较标准，有一定口语表达能力和写作能力。
三、相关待遇

应聘政府专职消防员须经面试、体能测试、体检、政审合格，进行两个月岗位业务培训，培训合格后与绍兴市人才市场签订劳动合同，委派到公安消防队担负执勤战备任务。根据公安消防部队性质、任务的要求实行不定时工作制及军事化管理，24小时备勤值班，同时享受以下待遇：

（一）培训期2个月，培训期内月收入1470元；
（二）培训期满考核合格后，年收入不低于4.3万元（含单位缴纳的社会保险金），队员工资收入与日常工作绩效表现相关联。如有调整按照新的工资福利调整通知文件执行；
（三）培训期每周休息1天，签订合同后每工作4天休息2天，不再享受其他休假及国家法定节日。非绍兴户籍的队员每年享受休假48天（含国家法定节假日11天及路途时间）。工作期间实行24小时驻勤（住宿）制度；
（四）签订劳动合同的队员，按照国家的有关政策规定，由使用单位帮助统一办理养老、医疗、失业、工伤等社会保险；
（五）消防队提供合同制队员在队时的食宿，及在合同期内的工作服装和个人被装，个人每月缴纳150元伙食费，其他由消防队补助，被装设立押金，合同到期退回押金；
（六）优秀政府专职消防员设立奖励、技术培训、入党等待遇。

四、报名须知

报名时间：2015年6月9日至 2015年6月17日；
报名方式：填写报名登记表并发送到2766923241@qq.com,并注明政府专职消防员（报名登记表详见附件2）；
现场资格确认：2015年6月18日下午15:00-17:00到绍兴市镜湖新区曲屯路368号人社大楼二楼招聘大厅；
咨询电话：0575-81503296 （上午9:00-11:00）。
注：现场资格确认时应携带身份证、户口本、学历证书等有关证件的原件及复印件各一份，1寸免冠照片2张。

附件1

绍兴市消防支队2015年政府专职消防员

征召名额分配表
	单位
	计划

征召人数

	消防战斗员
	消防驾驶员
	接警调度员

	柯桥大队平水中队
	2
	3
	0

	诸暨大队城北中队
	11
	4
	0

	上虞大队城南中队
	21
	4
	0

	嵊州大队鹿山中队
	0
	4
	0

	袍江大队滨海新城中队
	21
	4
	0

	战保大队镜湖中队
	0
	4
	0

	支队机关指挥中心
	0
	3

（准驾C照）
	3

附件2

绍兴市消防支队合同制消防员报名登记表
	姓   名

	曾 用 名

	照片

	性   别

	出生年月

	民   族

	文化程度

	籍   贯

	婚姻状况

	是否部队
退    伍

	宗教信仰

	党员/团员

	何时入党（团）

	联系电话

	身份证号

	家庭住址

	常住地址

	 现（原）
工作单位

	职务

	何时何地何校毕业、有何特长

	何时何地何部队服役，任何职，有何特长（立功受奖）

	家庭主要
成    员

	主要社会
关    系

	个人简历
（最近五年）